
ENTE PARCO NAZIONALE
ilell '

ARCIPELAGO PI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE 1)1 IMPEGNO N.
DEL 2?-03> - 20Ì2.

OGGETTO: Impegno spese di missione Presidente Collegio Revisori dei Conti - Doti. Mauro
Marchionni - Servizio bigliettazione aerea. CIG: ZA104455C7

L'anno duemiladodici, il giorno VctJ I i del mese di Marzo nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGILJLO in qualità di Direttore,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

DATO ATTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 06.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
II Decreto del Ministero dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina

del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

II contratto con il quale lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di
Direttore Generale dell'Ente Parco Nazionale Arcipelago di La Maddalena;

II DPR 97/2003;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;

il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del
Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

il bilancio di previsione 2012 dell'Ente Parco di cui alla Deliberazione del
Consiglio direttivo n. 6 del 27.02.2012, in attesa di approvazione da parte
degli Enti competenti;

che, il Collegio dei Revisori dei Conti si riunirà nelle giornate del 5 e 6 aprile
e. a;

Ente Parco na/ionalo dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C. F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

vv \v_vv, 1 ti n i <. uJ J _o .lena [ vu'_kj t
MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
EDEU> II I \I I I Ufi l( ini" I 1H.I M A Ut-.



DATO ATTO che per il Presidente del Collegio dei revisori Dott. Mauro Marchionni si
rende necessario procedere alla prenotazione dei voli A/R Roma - Olbia;

DATO ATTO che, contattata per le vie brevi, l'Agenzia di Viaggi Isolana Viaggi di
Contentar di La Maddalena si è resa immediatamente disponibile a rendere il
servizio di che trattasi, al costo complessivo di € 288,57
(duecentottantotto/ 57);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. DI IMPEGNARE, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva
di € 288,57 (duecentottantotto/57), a favore dell'Agenzia di Viaggi Isolana Viaggi di
Contemar di La Maddalena;

2. DI IMPUTARE la somma complessiva di € 288,57 (duecentottantotto/57) al
Capitolo 11150 denominato "Indennità e rimborso spese ai componenti Organi
Istituzionali", in gestione competenza.

Il Direttore

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
i 1150 al numero 253/2012.

UFFICIO
(Rag. Rt

RAGIONERIA
)sa Chiara Loi)

(JO
La presente determinazione \\Q£ù de! gf- 03-33/2 _, ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32
della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo digi tale del sito istituzionale dell'Ente
Parco all 'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal
2iF-C&' <2ol£ con n. Q\2£ del registro.

TI Direttore
(Ing. Mauro GARGIULO)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M D I E N T C
IL DELLA TUTELA Uhi. TLKRI l'OKIO I. 1)1 I. MIDI


